
	

 

1	

Decreto	Prot.	n.	________	

Repertorio	n.	___________	
Ufficio Segreteria__________ 
Fascicolo n. 2021__.I.13.3.1 
Oggetto: Proclamazione eletto Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia dei Processi Cognitivi per 

il triennio accademico 2021/24. 
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 
23/11/2016; 

Visto il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 
24/07/2017, entrato in vigore in data 08/08/2017;  

Considerato che il mandato dell’attuale Presidente del Corso di Studio Magistrale in Psicologia 
dei Processi Cognitivi avrà scadenza il 31/10/2021; 

Vista  la necessità di procedere all’elezione del Presidente del Corso di Laurea 
Magistrale in Psicologia dei Processi Cognitivi per il triennio 2021/24; 

Visto il D.D. n.82 del 16/9/2021 di indizione delle Elezioni dei Presidenti dei Consigli dei 
Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Psicologia per il triennio accademico 
2021/24; 

Visto il D.D.n.91 del 07/10/2021 di posticipo della II-III-IV data delle elezioni; 
Visto  il verbale del Seggio elettorale del 19/10/2021; 
Visti  i verbali di svolgimento delle operazioni elettorali svoltesi nel giorno 19/10/2021; 
Visto  che hanno partecipato alla votazione n.16 votanti su n.17 aventi diritto, e che 

quindi la votazione è da considerarsi valida; 
Viste  le risultanze delle operazioni di voto che di seguito si riportano: 

n.15 voti al Prof. Gennaro Ruggiero 
n.1 voti alla prof.ssa Gabriella Santangelo 
n. 0 schede bianche; 

Visto che il Prof. Gennaro Ruggiero ha ottenuto voti dalla maggioranza assoluta dei 
votanti 

DECRETA 
 

Per i motivi citati in premessa: 
 
Art. 1 – Proclamazione. 
È proclamato eletto Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia dei 
Processi Cognitivi afferente al Dipartimento di Psicologia per il triennio 2021/22 - 2022/23 - 
2023/24, il prof. Gennaro Ruggiero, Professore Associato in Psicologia Generale SSD M-PSI/01 
Il Presidente del Consiglio del Corso di Laurea è nominato con Decreto del Rettore, dura in carica 
tre anni accademici ed è rieleggibile una sola volta. 
 
Art. 2 – Pubblicazione. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento. 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
            Prof. Luigi Trojano 


		2021-10-20T10:29:47+0200
	LUIGI TROJANO




